Администрации  муниципального
                          образования    сельское  поселение

                                          « Деревня  Куркино»

                                           Юхновского района

                                           Калужской области

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.07.2015 года                                                                                   № 13
О  выделении  специальных  мест   для

размещения   печатных   предвыборных

агитационных  материалов по выборам
Губернатора Калужской области, депутатов

Законодательного Собрания  Калужской

области, депутатов Районного Собрания

представителей МО МР «Юхновский

район», депутатов Сельской Думы МО

сельское поселение «Деревня Куркино»

   Во исполнение ст.53, п.7 ст.54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.Определить специальным местом  для  размещения  печатных  предвыборных  агитационных  материалов  по  выборам  Губернатора Калужской области, депутатов  Законодательного Собрания Калужской области, депутатов Районного Собрания представителей  МО МР «Юхновский  район», депутатов Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Куркино»  13 сентября 2015 года – фойе сельского дома культуры, по адресу: д.Куркино, ул.Садовая, д.12.
   2.Направить  настоящее  постановление  в  территориальную  избирательную  комиссию  Юхновского   района.

  3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации  МО

сельское  поселение

« Деревня  Куркино»                                                                 О.А.Смирнова